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s er ere n, modtager alle Indbetalinger og foretager 
alle Udbetalinger i Henhold til Direktøren-3 Ordre 
samt fører Kassebøgerne. 

I  Sekretariatet og Kassekontoret ansættes 
detfornødneAntalFuldmægtige,Assistenten 
Skr ivere  og Bnde. 

4. 
Under Regnfkabs-Afdelingen, der fore- 

staas af Overregnskabsføreren, er henlagt: 
et Bogholderkontorz 
to Revifionskontorem 
et statistisk Kontor 

JBogholderkontoretbogføresBanernes 
samtlige Indtægt» og Udgifter, affattes Regn- 
skaber og Regnskabsextrakter samt udfaerdiges An- 
visninger paa Kassen. I  dette Kontor besørge?- 
tillige Bogføringen for Alderdomsforszeirgelsen og 
for Sygekassen 

De tvende Revisionskontorer besørge 
Revisionen af samtlige Indtægt-M og Udgistss samt 
Jnventarie-Material- og Uniforms-Regnskaber, den 
stedlige Revision af Stationernes Beholdninger af 
Penge, Billetter etc. og af samtlige Afdelinger?- 
Jnventaries og Niaterialbeholdningen Afregnin- 
gerne med andre Besordringssoretagenden Anskaf- 
felsen af Billetter, Tryksager m. v. samt Fordelmgen 
deraf m. v. 

Under det statistiske Kontor er henlagt 
Sammendragning og Bearbeidelse af det statistiske 
Materiala Udarbeidelse af den aarlige Drifts- 
beretning, Opgjørelse af de as Lokomotiver og 
Vogne tilbagelagte Veilængder m. v. 

Hvert af de anførte Kontorer er underlagt 
en Kontorchef 

I  Kontorerne ansættes det fornødne Antal 
Fuldmægtige,  Assis tenter ,  Skrivere og 
Buda  

5 
Dr i f t s -Afde l ingen  forestaas afOver- 

Driftsinspektzasren Den omfatter: 
o) Over-Driftsinspektørens Kontor; 
b) Driftsinspektionerna samt 
o) Stationsz Tog- og Dampskibstjenesten 

er) I  Overcksdriftsinspektktrens Kon- 
tor ansættes en Kontorchef samt det fornødne 
Antal Fuldmægt ige ,  Ass is ten ter ,  Skri- 
vere og Bude. 

Under Kontoret er henlagt: 
Udfærdigelse af Jndberetningen Jndstillinger 

og Erklæringer til Direktøren, Udarbetdelse as 
specielle Jnstruktioner for Stations- og Togtjenestem 
Ledelse af denne Tjeneste, Personalets Fordeling, 
Affattelse af Ordrer om Togenes Sammensætning 
og Gang, samt om- Gxtratog, Fordeling af Vog- 
nene og af det dertil hørende løse Materiel, 
Ordning af Vognmandskjørselen paa Stationerne 
og as Restaurationsvæsenet, Undersøgelser angaa- 
ende Uregelmæssigheder ved Befordringen, Revision 
og Bearbeidelse af indkomne Rapporten Opgjrirelse 
as de Personalet tilkommende Milepenge og andre 

Emolnmenten Affattelse af Lønningslister for des 
uge- og daglønnede Personale, Anskaffelse og For- 
nyelse af det til Vognene hørende løse Materiel, 
af Stationsinventarinm og af Uniformer til det 
under Afdelingen ansatte Personale, Anskaffelse 
og Fordeling af de Afdelingen vedkommende Brænd- 
sels-, Belysnings- og andre Forbrugsgjenftattdg 
Førelse af Material- og Jnventarie-Regnskaber, 
Verifikation og Prøvelse af samtlige Afdelingen 
vedkommende Regninger m. v. 

o) Drif ts inspektørerne,  hvis Antal 
normeres til 1 for hver 20 a- 30 Mil Bane, 
assistere Over-Driftsinspektøren ved Ledelsen af 
Stationssp og Togtjenestem og paase, at denne 
Tjeneste udføres omhyggeligt i Overensstemmelse 
med de givne Jnstruktioner og Bestemmelser. Der 
tildeles dem den fornødne Kontorass i s tanca  

o) Togpersonalet bestaaer af Togførere,  
Konduktører og Bremsevog te re  Tag- 
føreren er Chef for det ham overdragne Tog og 
ansoarlig for dets Førelse. Han leder Tjenesten 
i Toget og Rangeringen paa Stationerne, besørger 
Billetteringen og fører de foreskrevne Rapporten 
Konduktørerne modtage det Gods m. v., der 
skal befordres, og aflevere det, der er befordret; 
de assistere desuden ved Billetteringen. Bremse- 
vogterne besørge Jnd- og Udlosningen af God- 
m. v. og betjene tilligemed Konduktørerne Brein- 
serne i Toget, ligesom begge asfistere ved Jnd- og 
Udrangeringen af Vogne. » 

Tjenesten paa de enkelte Stationer udføres 
og ledes afStat ionsinspektsrrer  eller-Sta- 
t ions fo rva l t e re ,  paa Holdepladsene af Ex- 
ped ien te r  Til Beførgelse af de ved Stationerne 
forefaldende Forretninger ansættes der , forsaavidt 
vedkommende Stationsinspektør eller Stationsfor- 
valter ikke selv kan overkomme dem, det fornødne Antal 
Assistenter  og Elever, paa de større Sta- 
tioner tillige en Godsexpeditør.  

Til Betjening af Signaler og Sporskiftey til 
Rangering af Vogne, til Rengjsrisig af Pladser 
og Materiel m. v. samt til Vesørgelse af Tjenesten 
i Jernbanens Pakhuse antages Por tø re r ,  Sta-  
t ionskarle og Arbeidere. Paa større 
Stationer ansættes som Formænd for disse Over- 
por tører .  

Ved Stationerne ansættes desuden det for- 
nødne Antal Dørvogtere ,  Bud e, Væg- 
tere og Dragere .  , 

L i l l ebe l t s -Over fa r ten  ledes af en 
Chef. Under denne ansættes det fornødne An- 
tal S t y r m æ n d ,  Bedstemænd, Matroser ,  
Opvar t e re ,  Maskin i f te r ,  Mafk inass i -  
s t e n t e r  og Fyrbødere.  Ved Færgebro-  
k l appe rne  ansættes paa hver Side af Beltet 
en Formand  og det fornødne Be t jen ings -  
mandskab. 

6. 
Bane-Afde l ingen  forestaas as Over« 

Bane ingeniøren .  


